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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32324008F

2. Data e Regjistrimit 24/11/2023
3. Emri i Subjektit Shanaj Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, d.223, Nr.ap 23.2, Tiranë 
1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Agjensi Imobiliare, projektime, vlerësime, Blerje dhe 

dhënie me qira të pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme. 
Blerje, shitje, shkëmbim, valorizim, tregtim i tokave dhe 
ndërtesave, apartamenteve etj. Shërbime online marketin dhe 
software developmen. Aplikime dhe shërbime on-line, 
konsulencë ligjore. -Turizem dentar, Kirurgji, Ertodonci, 
konservativ, Protetike, Klinikë Dentare etj. Import të 
materialeve dentare si impiante, komponentë, kocke, freza, 
Sutura etj. Shërbime ndërmjetësimi për gjetjen e pacientëve 
referuar klinikave të tjera në Shqipëri por dhe në Shtetet e 
tjera. Mbështetja e pacientëve të huaj për sigurimin e 
biletave dhe akomodimit në hotele si dhe organizimi i 
udhëtimeve turistike·në Shqipëri etj.  Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë çdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji e në 
përputhje me dispozitat në fuqi. Me qëllim realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria mund të kryeje 
operacione tregtare me pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe të administrojë, të blejë, të shesë, të japë 
me qira shoqëri e aktiviteteve të tyre si dhe të ketë interesa e 
pjesëmarrje në shoqëri, si dhe turizëm dentar, shërbime 
ndërmjetësimi me pacient të huaj, kirurgji, implante dentare, 
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konsorciume të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të ngjashëm me objektin e aktivitetit të Shoqërisë, ose 
që i shërben realizimit të këtij objekti. Në përgjithësi, 
Shoqëria mund të kryej çdo veprimtari të nevojshme e të 
dobishme, të lejuar nga Iigji për realizimin e objektit të 
aktivitetit të saj.
Ivi Shanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2023                Deri: 15/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IviShanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AmardaShanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shanaj Agency
E-Mail: shanajamarda@yahoo.it  
Telefon: 0694701595  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-225018-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E63BFDA-9D07-47FF-A843-BBE7C1FCD7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82AFF13-B62D-4B39-B734-D9129FF4C0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392B107A-C4B1-45C7-9BA1-FBAB96F01844
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regjistrimit

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


